様式第1号―3(第2条関係)

尾道市向島運動公園施設利用許可申請書

平成   年   月   日

 尾道市向島運動公園指定管理者 様

申請者  住 所

(責任者)  氏 名

電話番号

 次のとおり、尾道市向島運動公園愛ランドの施設等を利用したいので申請します。なお、利用

に当たっては、尾道市向島運動公園条例及び尾道市向島運動公園管理運営規則を遵守します。

利 用

日 時

平成  年  月  日( )  時から

平成  年  月  日( )  時まで
利用人員 人

利用施設 利用料金 冷暖房設備 利 用 料 金

□研修室(   室) 円 □利用する  □利用しない 円

□会議室 円 □利用する  □利用しない 円

□トレーニング機器 円 □利用する  □利用しない 円

利用料金 円 減免額 円
利 用 料 金

納 入 額
円

(注) 利用料金は記入する必要はありません。

受 付 平成   年   月   日  第      号
指 定 管 理 者 決 裁 欄

  許 可 平成   年   月   日  第      号